superficie e cubatura, con abusi edilizi allo stato non sanabili che hanno 

trasformato l’oggetto della pratica in un organismo edilizio completa-

mente diverso e perciò molto probabilmente suscettibile di diniego della 

sanatoria richiesta.  

Stato di Occupazione: occupato. 

Prezzo base: € 108.800,00 (centoottomilaottocento/00). 

Offerta minima: € 81.600,00 (ottantunomilaseicento/00). 

Rilancio minimo in caso di gara: € 3.000,00 (tremila/00). 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la SOCIETÀ ASTE GIUDIZIARIE 

INLINEA S.P.A 

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito internet